La fornitura è costituita da un unico lotto poiché trattasi di prestazione unitaria e servizi 
omogenei che richiedono coordinamento e gestione unici da parte di un solo operatore 
economico. 
3.2. Ai sensi dell’art. 35 del Codice, il valore massimo complessivo presunto dell’appalto è 
pari a €  80.000,00 (ottantamila/00) + Iva di cui € 79.900,00 + Iva 
(settantanovemilanovecento/00) oltre Iva, soggetti a ribasso e € 100,00, oltre Iva per oneri per 
la sicurezza da rischi interferenziali non soggetti ribasso.  
L’importo è comprensivo dei costi della fornitura, trasporto, montaggio, installazione,  
collaudo, formazione all’uso, garanzia e di tutti i servizi connessi e comprende, inoltre, tutti